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Edital de Julgamentos n° 06/2022

Publicacdo da relagdo de autos de infragdo julgados, nos termos do inciso IV, §1°, Art. 28 do Decreto Estadual
34316/2021

PUBLICACAO: 25/11/2022 — PRAZO 28/11/2022 4 19/12/2022

SHIRLY EMANUELLE ESTEVES IVO GOMES
Gerente da DIFIS - GEIJU
Autoridade Julgadora Delegada

SPU AUTUADO AUTO DE INFRACAO DECISAO
6430924/2015 M. A. SILVA DOS SANTOS CERAMICA — ME 201510132-AIF 2176/2020
130039342-8 M. DA SILVA TEIXEIRA — ME M201303154901-A1F 1119/2019
7082849/2015 M. DO S. FERNANDES — ME 201511114-AIF 2164/2020
7082822/2015 M. DO S. FERNANDES — ME 201511113-AIF 1328/2021
2364130/2016 M. E. C. DA SILVA & CIA - ME M201603307101-AIF 1778/2021
6662803/2013 M. F. BRAGA - ME M201309253701-A1F 1375/2019
13040755-0 M. F. OLIVEIRA AGRICOLA — ME M201304260803-A1F 1663/2020
7795192/2014 M. GUIMARAES FILHO — ME 201411282-AIF 2093/2020
3067508/2014 M. 1. S. APOLONIO & CIA — ME 2014405082-AIF 1263/2021 -
1002657/2015 M. K. G. ALIMENTOS LTDA M201502102601-A1F 0432/2021 g
8132645/2015 M. L. GUERRA LIMA - EPP M201512172601-AIF 1430/2021 é
04851344/2019 M. L. MATIAS DE MEDEIROS 201608181-AIF 1820/2021 g’
220457/2016 M. L. MATIAS DE MEDEIROS — ME M201607217101-AIF 0848/2021 g
4198517/2014 M. M. S. TRANSP. ROD. DE CARGAS LTDA - ME 187/2014-BLITZ 1857/2020 %
11022725-5 M. T. TURISMO SERVICOS LTDA — ME 201101014131-AIF 0611/2021 é
6563930/2014 MACIEL CONSTRUCOES E TERRAPLANAGENS LTDA 201410072-AIF 1755/2020 g
8331920/2014 MACIEL CONSTRUCOES E TERRAPLANAGENS LTDA M201412235501-AIF 0308/2021 ‘:2
8137253/2014 MACIEL VALENTIM DE SOUSA M201412106803-AIF 2122/2020 %
6284416/2016 MADEIREIRA ESQUADRO LTDA 238/2016-BLITZ 1348/2021 E E
5908470/2014 MADEIREIRA PECEM LTDA M201409033501-AIF 0041/2022 § %
4888608/2016 MADEIREIRA URUARA LTDA — ME 201607261-AIF 0191/2022 g g
11612424-5 MALIBRU IND. E COM. DE PRODUTOS LACTOS LTDA M201110041802-AIF 1938/2020 % Z';
0313533/2018 MANOEL DOS SANTOS MARCULINO 201801151-AIF 1594/2021 E é
0794410/2015 MANOEL FAGNER FELIPE CHAVES — ME 201502091-AIF 0249/2021 %%
6084961/2015 MANOEL MESSIAS LIMA M201509226001-A1F 1166/2020 gg
2682247/2016 MANOEL OZION ROCHA 201604202-AIF 0424/2021 § é
11618939-8 MANOEL RODRIGUES DE OLIVEIRA M201112120701-AIF 0897/2022 2%
1451810/2016 MANOEL SOARES DE OLIVEIRA 25/2016-BLITZ 0398/2021 E g
8384641/2014 MANOEL SOARES DO NASCIMENTO — ME 201412191-AIF 2038/2020 ﬁ g
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4448489/2016

2120757/2017
5119678/2017
6404257/2015
0892813/2016
6847469/2015
3264675/2015
2508908/2017
6513051/2017
3062323/2016
7894428/2015
1164369/2017
3897913/2016
11621081-8
2030894/2016
0445965/2016
0445957/2016
6465132/215
6812204/2014
4235663/2016
6283312/2016
4038121/2015
7183887/2013
6913431/2013
11621110-5
3879490/2018
0462296/2018
4358412/2016
6826739/2015

Edital de Julgamentos n° 06/2022

Publicacdo da relagdo de autos de infragdo julgados, nos termos do inciso IV, §1°, Art. 28 do Decreto Estadual

PUBLICACAO: 25/11/2022 — PRAZO 28/11/2022 4 19/12/2022

AUTUADO
MANOEL SOARES DO NASCIMENTO - ME

MANUELLA GAZZINEO DE MORAES - ME
MANUELLA GAZZINEO DE MORAES - ME
MARAL PETROLEO LTDA

MARCELO TORRES GERONIMO

MARCIA DE FATIMA PORTO

MARCOS CESAR BATISTA DA SILVA
MARCOS FLAVIO FROTA PEREIRA
MARCOS GOMES VIANA - ME

MARCOS PAULO REBOUCAS LEITE
MARE CIMENTOS LTDA

MARIA ALICE PEREIRA DE ANDRADE
MARIA ALVES BELCHIOR

MARIA AMANDA VIANA ROCHA

MARIA AUGUSTA MESQUITA LIRA — ME
MARIA DE LOURDES DE LIMA

MARIA DE LOURDES DE LIMA

MARIA DO SOCORRO DA SILVA

MARIA DO SOCORRO DE OLIVEIRA NASCIMENTO

MARIA EDGONY FONTELES COELHO — ME

MARIA ELIZETE OLIVEIRA RODRIGUES - ME

MARIA FATIMA DA SILVA OLIVEIRA
MARIA IVONEITE MOREIRA DE SOUSA
MARIA JERONIMO DOS SANTOS

MARIA JOSE MARTINS MESQUITA
MARIA JULIA ALVES DA SILVA

MARIA KATARINA DA SILVA BANDEIRA
MARIA LUCIA DUARTE DE MOURA
MARIA NEITA VIEIRA BRAUL

AUTO DE INFRACAO

201606152-AIF
M201707194504-AIF
M201707194503-AIF
M201510094702-AIF
201602121-AIF
M201510226501-AIF
201505261-TRM
M201703290101-AIF
201709061-AIF
M201605050702-AIF
M201512104702-AIF
M201701264401-AIF
M201606082301-AIF
M201201174801-AIF
M201603170101-AIF
201601197-AIF
201601196-AIF
242/2015-BLITZ
309/2014-BLITZ
201606211-AIF
239/2016-BLITZ
121/2015-BLITZ
M201310244401-AIF
M201310034501-AIF
M201112214803-AIF
M201811281801-AIF
201712216-AIF
134/2016-BLITZ
M201510285901-AIF
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Autoridade Julgadora Delegada
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0597/2021
0735/2022
0799/2022
1218/2021
0054/2021
1717/2020
0533/2021
0402/2022
0555/2022
0419/2021
1485/2021
0365/2022
0617/2021
1168/2020
0269/2021
1994/2020
2014/2020
1536/2020
1490/2020
0596/2021
1347/2021
1162/2020
0382/2020
0454/2020
2030/2020
1481/2021
2012/2020
0471/2021
1503/2020

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://mobile.semace.ce.gov.br/consultaDoc informando o cédigo verificador 3789679 e o codigo CRC d199f685
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SPU
1213460/2018

2591373/2016
11612426-1
8425505/2016
4522595/2018
8288944/2014
2106125/2017
5719162/2014
7477226/2016
7455532/2016
1140920/2016
1140939/2016
13038052-0
7086542/2015
2783400/2016
7203934/2013
7480666/2015
2779132/2015
9054406/2017
8730982/2018
8410422/2018
8749608/2018
8111497/2016
11619465-0
02544479/2019

Edital de Julgamentos n° 06/2022

Publicacdo da relagdo de autos de infragdo julgados, nos termos do inciso IV, §1°, Art. 28 do Decreto Estadual

PUBLICACAO: 25/11/2022 — PRAZO 28/11/2022 4 19/12/2022

AUTUADO
MARIA VALDENIZA BESERRA DE MATOS
MARICULTURA PESCADOS COM. IMPORT. E EXPORT. LTDA
MARICULTURA PESCADOS COM. IMPORT. E EXPORT. LTDA
MARILEA SOUSA FELISBERTO — ME
MARIO CESAR MARREIRO ALVES
MARIO SERGIO CAVALCANTE DE LIMA — ME
MASSILON SOUSA ROCHA - ME
MATEUS ARAUJO DE LIMA
MATEUS DOS SANTOS DE OLIVEIRA
MAURICIO TEODOZIO BARBOSA
MAURO CLEMENTE GUEDES
MAURO CLEMENTE GUEDES
METALURGICA G. F. IND. COM. LTDA — EPP
METALURGICA MESSEJANA LTDA - ME
MICHEL ALBERTO OLIVEIRA SOUSA — ME
MICHELLE MELO DE SOUSA - ME
MINERACAO MINERABEM LTDA — ME

MIRTES IVONEIDE RODRIGUES DO NASCIMENTO — ME

MISAEL DOS REIS DA SILVA

MOACIR MARTINS TOMAZ

MOACIR MARTINS TOMAZ

MOACIR MARTINS TOMAZ

MOINHO TUPAN LTDA — EPP

MOISES MUNIZ LIRA - ME

MUNICIPIO DE JIJOCA DE JERICOACOARA

AUTO DE INFRACAO

201802155-AIF
M201604063701-AIF
M201110041801-AIF
M201612140701-AIF
201806112-AIF
M201412172602-AIF
M201703223102-AIF
232/2014-BLITZ
315/2016-BLITZ
M201611102601-AIF
201602192-AIF
2016022210-AIF
M201302085102-AIF
293/2015-BLITZ
201604261-AIF
M201310230101-AIF
320/2015-BLITZ
M201504225201-AIF
201712192-AIF
M201809213602-AIF
M201809212601-AIF
M201809213601-AIF
358/2016-BLITZ
M201112082801-AIF
201903204-AIF
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Gerente da DIFIS - GEIJU
Autoridade Julgadora Delegada

Pagina 3 de 3

DECISAO
0119/2021
1785/2021
2037/2020
0312/2022
0664/2021
2139/2020
0453/2022
1454/2020
1517/2021
1569/2016
0044/2021
0957/2022
0116/2021
1771/2020
0233/2021
0210/2021
1850/2020
0593/2021
1412/2021
1102/2021
1137/2021
1106/2021
1682/2021
2058/2020
1926/2021

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://mobile.semace.ce.gov.br/consultaDoc informando o cédigo verificador 3789679 e o codigo CRC d199f685
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